

Project Name/No.: Edgewood Road Sewer Rehabilitation / 21132
 Bid Opening: 3/02/2023 1:00 PM
 Location: Durham, NH
 ENG/PM: Kristen Lemasney / Peralie Burbank / Meghan Otis
 Engineer's Estimate: \$140,000

Issuing Office: Portsmouth Office
 230 Commerce Way, Suite 302
 Portsmouth, NH 03801

BID QUANTITIES				BIDDER'S NAME					
				Green Mountain Pipeline Services, LLC		National Water Main Cleaning Co.		Vortex Companies	
Item	Qty.	UNIT	UNIT AMT	BID	UNIT AMT	BID	UNIT AMT	BID	
BASE BID									
1	Line Manhole (Assuming Cleaning Included)	50	VF	\$ 244.00	\$ 12,200.00	\$ 175.00	\$ 8,750.00	\$ 200.00	\$ 10,000.00
2	Line Chimney	3	EA	\$ 450.00	\$ 1,350.00	\$ 300.00	\$ 900.00	\$ 380.00	\$ 1,140.00
3	Frame Seal Wrap	6	ES	\$ 1,500.00	\$ 9,000.00	\$ 2,000.00	\$ 12,000.00	\$ 1,100.00	\$ 6,600.00
4	Replace Cover & Frame	1	EA	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 3,200.00	\$ 3,200.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
5	Clean	3	EA	\$ 500.00	\$ 1,500.00	\$ 100.00	\$ 300.00	\$ 650.00	\$ 1,950.00
6	Fix Pipe Seal	5	EA	\$ 150.00	\$ 750.00	\$ 500.00	\$ 2,500.00	\$ 350.00	\$ 1,750.00
7	Point Repair	2	EA	\$ 650.00	\$ 1,300.00	\$ 1,000.00	\$ 2,000.00	\$ 950.00	\$ 1,900.00
8	Grout Joint	1	EA	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 750.00
9	Root Removal	1	EA	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 600.00	\$ 600.00
10	Line Pipe	710	LF	\$ 35.00	\$ 24,850.00	\$ 62.25	\$ 44,197.50	\$ 57.00	\$ 40,470.00
11	Traffic Control	1	LS	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	\$ 14,500.00	\$ 14,500.00	\$ 11,000.00	\$ 11,000.00
12	Temporary Bypass Pumping	1	LS	\$ 1.00	\$ 1.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
13	Mobilization & Demobilization (5%)	1	LS	\$ 1,044.96	\$ 1,044.96	\$ 4,800.00	\$ 4,800.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
14	Contingency (\$10,000 Allowance)	1	Allowance	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL BASE BID AMOUNT ITEMS (1 THROUGH 14)					\$ 69,696.96		\$ 104,997.50		\$ 98,660.00